Rua Tenente Camargo, 2173 – CEP 85601-610

CNPJ 78.686.577/0001-15 / e-mail: licitacaofb@gmail.com – Telefone: (46) 3524-3953  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 004/2015 de 17 de novembro de 2015,
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o
resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 – Processo nº 041/2015

OBJETO: Aquisição e instalação de mobiliário para atender a demanda da Câmara de
Vereadores do Município de Francisco Beltrão.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal
n.º 10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA - preço por ITEM

1. RD COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – CNPJ 06.336.209/0001-07 ITEM 001
R$505,00; ITEM 002 R$585,00; ITEM 003 R$1.120,00; ITEM 004 R$390,00; ITEM 005
R$ 395,00 e ITEM 006 R$720,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 8.175,00 (oito mil cento e setenta e cinco reais).

Francisco Beltrão, 18 de dezembro de 2015

Gislaine M. Lise
Pregoeira